[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.09.2015                                                                                                     № 242
станица Вышестеблиевская

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане (карте) территории, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Шевченко, 15
В соответствии со статьями 11.2, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости». На основании свидетельства о государственной регистрации права на квартиру от 29 декабря 2014 года 23-АН      № 474512, расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Шевченко, 15, геодезических измерений, учитывая, что местоположение границ земельного участка и его площадь определены с учетом фактического землепользования и местоположения границ смежных земельных участков, рассмотрев заявление Родина Владимира Ивановича зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Шевченко, дом 15,                          п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории в кадастровом квартале 23:30:0803004, площадью 1006 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,        станица Вышестеблиевская, переулок Шевченко, 15.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Находится в зоне застройки индивидуальными жилыми домами.
2. Вид разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания индивидуального жилого дома.
3.Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района от 03 июля 2015 года № 170 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Шевченко, 15» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района

П.К. Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300